

ANEXA NR. 1 LA HCL NR. 29 DIN 20.04.2018**I. OBIECTE DE INVENTAR CASATE**

COD	DENUMIRE MATERIAL	UM	CANTITATE	PRET	VALOARE
G018	GHETE	BUC	4.00	74.99	299.96
M043	MINGE NEXO BRILLIANT	BUC	3.00	94.99	284.97
M042	MAIEU BBC	BUC	5.00	14.99	74.95
G017	GHETE VEXO	BUC	10.00	99.99	999.90
M041	MINGI FOTBAL	BUC	10.00	47.00	470.00
M045	MINGI	BUC	3.00	49.99	149.97
M040	MINGI FOTBAL	BUC	3.00	100.00	300.00
A010	APARATORI	BUC	11.00	19.98	219.78
M044	MANUSI PORTAR	BUC	1.00	54.99	54.99
J009	JAMBIERE	BUC	15.00	19.00	285.00
G016	GEANTA ECHIPAMENT LUNG	BUC	1.00	100.00	100.00
M057	MONITOR CONS PRIMAR	BUC	1.00	240.00	240.00
M050	MICROFON	BUC	1.00	150.00	150.00
S101	SURSA UPC 350A	BUC	1.00	374.99	374.99
S052	SURSA PROTECTIE TENSIUNE	BUC	2.00	230.01	460.02
G019	GEANTA DE BANI	BUC	1.00	73.75	73.75
C078	CORTINA CAMIN CULTURAL	BUC	1.00	372.78	372.78
B028	BANCI CAMIN CULTURAL	BUC	20.00	13.33	266.60
F017	FISSET METALIC	BUC	1.00	50.00	50.00
D011	DECOR FEREA STRA	BUC	2.00	59.50	118.99
T014	TURTURI LUMINOSI DE EXTERIOR	BUC	15.00	227.12	3406.80
C035	CABLU ALIMENTARE 1.5M	BUC	2.00	14.99	29.98
D012	DECOR BRAD FIBRA OPTICA 80CM	BUC	1.00	85.00	85.00
G009	GHIRLANDA LED EXTERIOR COLOR	BUC	1.00	243.00	243.00
T013	TURTURI 4.5X0.5M	BUC	2.00	149.00	298.00
I010	INSTALATIE 180L GHIRLANDA ALBA STRA	BUC	1.00	174.00	174.00
D010	DECOR LUMANARE MULTICOLORA	BUC	3.00	49.00	147.01
D007	DECORATIUNE FULG DE NEA	BUC	4.00	58.90	235.60
D008	DECORATIUNE CRACIUN COMETA MULTI	BUC	2.00	68.89	137.79
P015	PLASE GHIRLANDE	BUC	40.00	220.00	8800.00

I014	INSTALATIE 180L GHIR.EXT.ALBS 5M	BUC	1.00	167.00	167.00
I019	INDICATOARE COMUNA	BUC	2.00	95.20	190.40
S039	STALPI CU DOUA INDICATOARE	BUC	40.00	350.00	14000.00
I018	INDICATOR MARCAJ COMUNA	BUC	1.00	1000.00	1000.00
C017	COVOR INTRARE ASTROTURF LAT 91CM	M	0.60	89.99	53.99
A013	AVIZIER PERETE	BUC	1.00	208.25	208.25
L031	LANCE LEMN DRAPEL	BUC	2.00	36.89	73.78
T015	TAMBUR CABLU 50M	BUC	1.00	205.00	205.00
C053	CEAS PROGRAMATOR ZILNIC ANALOGIC ALION	BUC	1.00	110.00	110.00
C075	CEAS PROGRAMATOR ZILNIC	BUC	2.00	120.00	240.00
C071	CORP STRADAL	BUC	34.00	55.00	1870.00
C069	CORP S65 101 ECHIPAT	BUC	23.00	425.78	9792.94
L025	LAMPA STRADALA E27	BUC	30.00	51.00	1530.00
L021	LAMPA MALAGA	BUC	8.00	425.79	3406.32
B027	BRAT STRADAL DUBLU	BUC	30.00	121.99	3659.70
B023	BRAT STRADAL	BUC	34.00	19.00	646.00
D006	DRUJBA HS 45	BUC	1.00	1780.00	1780.00
F005	FOARFECA VIE OTEL 16MM 40008/BC PROLINE	BUC	2.00	16.00	31.99
G001	GHIRLANDA TRICOLORA	BUC	8.00	100.00	800.00
A003	ALIMENTATOR CAMERA VIDEO	BUC	1.00	60.25	60.25
A001	APARAT CAFEA PHILIPS HD7446	BUC	1.00	139.90	139.90
L015	LOPATA FRANKFURT 1108	BUC	1.00	14.25	14.25
D001	DRAPEL RO EXTERIOR	BUC	32.00	25.00	800.00
C046	CENTRALA TELEFONICA HOMEVOX	BUC	1.00	671.00	671.00
C042	COASA NR.8	BUC	3.00	42.00	126.00
F013	FURTUN CLASIC 1/2 20M	BUC	1.00	84.00	84.00
L003	LANCE DIN LEMN	BUC	32.00	6.00	192.00
I011	IMPRIMANTA LASER A4 BROTHER 1470	BUC	1.00	170.00	170.00
C041	CAZMA CU COADA LEMN	BUC	1.00	28.99	28.99
P021	POLIZOR 840W 125MM MAKI	BUC	1.00	359.00	359.00
T016	TELEFON WIRELESS PANASONIC	BUC	1.00	181.04	181.04
P020	PISTOL STROPIRE JET REGLABIL	BUC	1.00	29.98	29.98
C045	CAMERA VIDEO EXTERIOR COLOR+CARCASA	BUC	1.00	785.28	785.28
S028	SURSA UPS EFFEKTA	BUC	1.00	275.00	275.00
P024	PRINTER CARTRIDGE SAMSUNG	BUC	1.00	450.00	450.00
H006	HARLET TOPER+COADA	BUC	4.00	31.55	126.18
S026	SET 2 POLIZOARE 230/125MM	BUC	1.00	317.97	317.97

H007	HARTI DE PERETE 122X88	BUC	5.00	146.32	731.60
T017	TELEFON DENT	BUC	1.00	85.00	85.00
U003	UNITATE HDD SATA WESTERN DIGITAL DVR 8 CANALE	BUC	1.00	620.00	620.00
M033	MONITOR 19" LCD PTR DVR 8 CANALE	BUC	1.00	488.83	488.83
A004	ACUMULATOR CAMERA VIDEO	BUC	3.00	122.76	368.28
B008	BATERIE MONOCOMANDA LAVOAR	BUC	2.00	79.99	159.98
A002	ACUMULATOR 72AH	BUC	1.00	360.00	360.00
M032	MATERIALE DIVERSE PRIZE MUFE BANDA COLIERE	BUC	1.00	592.05	592.05
M032	MATERIALE DIVERSE PRIZE MUFE BANDA COLIERE	BUC	1.00	118.10	118.10
D016	DVR SUPRAVEGHERE 8 CAMERE	BUC	1.00	1734.76	1734.76
C057	CAMERA WEB MICROSOFT	BUC	1.00	111.28	111.28
C058	CAMERE SUPRAVEGHERE COLOR DE EXTERIOR	BUC	1.00	804.76	804.76
D043	DETECTOR RADAR	BUC	1.00	610.00	610.00
C067	COSURI DE GUNOI 50L	BUC	10.00	217.75	2177.50
C098	CAMERA FOTO DELUXE	BUC	1.00	485.00	485.00
S086	STAMPILA LEMN CONSILIU	BUC	1.00	10.00	10.00
E012	ECHIPAMENTE SONORIZARE	BUC	5.00	757.44	3787.20
S094	SURSA 400 HUSI	BUC	1.00	77.26	77.26
S088	STAMPILA SE APROBA	BUC	1.00	10.00	10.00
J010	JALUZELE	BUC	2.00	124.44	248.88
S071	STEMA	BUC	2.00	23.56	47.12
L032	LUSTRA	BUC	4.00	30.00	120.00
C039	CLESTE DULGHER 25CM	BUC	1.00	11.00	11.00
C040	CLESTE COMBINAT 200M	BUC	2.00	12.00	24.01
C038	CIOCAN MECANIC FORJAT 800G+COADA	BUC	2.00	20.00	40.00
M023	MISTRIE INOX SERIA 26 16X11	BUC	1.00	11.00	11.00
G008	GLETIERA	BUC	1.00	22.00	22.00
L013	LOPATA AURIE	BUC	3.00	23.00	69.01
G007	GREBLA ZN 18 DINTI	BUC	6.00	22.00	131.99
F011	FOARFECE VIE 205	BUC	2.00	13.00	25.99
C036	CANCIOC ZINCAT EXTRA	BUC	1.00	16.00	16.00
L014	LOPATA MARE CU COADA Z	BUC	3.00	33.00	98.99
C037	COADA UNELTE GRADINA FAG	BUC	6.00	11.00	65.99
S014	SECURE CU MANER LEMN 1.6KG	BUC	1.00	106.99	106.99
M016	MISTRIE INOX 18CM	BUC	1.00	30.00	30.00

C019	CIOCAN YATO 800G	BUC	3.00	25.99	77.97
F010	FIERASTRAU 500MM 20" MANER LEMN	BUC	3.00	12.00	36.01
C020	CLESTE CU MANER SOFET 200MM	BUC	2.00	18.00	36.00
C023	CLESTE UNIVERSAL 180MM	BUC	1.00	18.49	18.49
V001	VESTA NEON G XXXL	BUC	2.00	8.00	16.00
G006	GEACA PETEX REFLECTORIZANTA XL	BUC	1.00	195.00	195.00
C088	CAZMA CU COADA	BUC	3.00	28.83	86.49
S043	STINGATOR P6	BUC	5.00	123.40	617.00
O002	OCHELARI PROTECTIE	BUC	1.00	70.97	70.97
C089	CANCE CU COADA	BUC	1.00	40.57	40.57
S045	STATIE RADIO EMISIE	BUC	2.00	975.30	1950.60
P017	PANTALONI NEGRI 34	BUC	1.00	63.00	63.00
K001	KIT TRUSA MEDICALA DE PRIM AJUTOR	BUC	1.00	79.00	79.00
S044	STINGATOR AUTO	BUC	2.00	63.73	127.46
L029	LOPATA PSI	BUC	3.00	34.39	103.17
C043	CIZMA APA NOROI USAM	BUC	2.00	25.00	50.00
G015	GALEATA PSI	BUC	4.00	30.35	121.40
I022	INCARCATORI ACUMULATORI	BUC	1.00	69.00	69.00
P022	PELERINA NEPTUN VERDE	BUC	1.00	29.00	29.00
L027	LANTERNA ACUMULATOR	BUC	2.00	67.45	134.90
M039	MANUSI PROTECTIE CAPTUSEALA	BUC	5.00	9.28	46.40
L030	LANTERNA HALOGEN	BUC	3.00	103.53	310.59
T026	TRUSA MEDICALA	BUC	2.00	73.97	147.94
S025	SCURTA CARDIF IMPERMEABILA DE IARNA REFLECTORIZANTA XXL	BUC	2.00	100.01	200.01

Valoare totală de 82.507,56 lei.

